

Protokół Nr 156/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 kwietnia 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Zenon Janus

Członek Zarządu Jacek Barański poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach Rafała Szpaka w sprawie dotacji do zakupu nowego agregatu prądotwórczego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 156/111/13 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach,

Nr 156/112/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.

2. Sprawy różne:

Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Mariana Ferdka w sprawie stanu zobowiązań finansowych samorządów gminnych wobec Starostwa. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła:

- Protokół z rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki, kultury, kultury fizycznej i sportu w 2013 roku przez organizacje pozarządowe. Protokół stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął protokół z rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki, kultury, kultury fizycznej i sportu w 2013 roku przez organizacje pozarządowe.

- Wniosek Muzeum Wsi Kieleckiej w sprawie współpracy przy organizacji imprezy „Majówka w skansenie”. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie kilku folderów promujących Powiat Kielecki.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Dariusza Skiby w sprawie kapitalnego remontu przepustu przy drodze powiatowej nr 0319T w miejscowości Krajno Zagórze, gmina Górno. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wniosek Świątokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Kielcach w sprawie objęcia patronatem i ufundowania upominków dla zwycięskiej drużyny III Wojewódzkiego Pikniku Ekologicznego. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym i przekazanie czterech kompletów materiałów promujących powiat kielecki na III Wojewódzki Piknik Ekologiczny.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Świątokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w sprawie dalszej współpracy w ramach projektu Świątokrzysko-Podkarpackiego Klastra Energetycznego. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dalszą współpracę w ramach projektu Świątokrzysko-Podkarpackiego Klastra Energetycznego.

- Świątokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w sprawie przystąpienia do Kręgu Innowacji Efektywne Wykorzystywanie Energii. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do Kręgu Innowacji Efektywnego Wykorzystania Energii.

- Prezydenta Miasta Kielce Wojciecha Lubawskiego w sprawie współorganizacji obchodów „Dnia Europy” w Winnicy. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę, aby na obchodach „Dnia Europy” w Winnicy Powiat Kielecki reprezentował zespół folklorystyczny „Wierna Rzeka”. Jednocześnie poinformował, że powiat kielecki sfinansuje transport zespołu folklorystycznego „Wierna Rzeka” na ww. imprezę.

- Świątokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego MTB „Cross” w sprawie objęcia patronatem honorowym i przekazania materiałów promujących Powiat Kielecki na „Świątokrzyską Ligę Rowerową 2013”. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym i przekazanie materiałów promujących powiat kielecki w postaci przewodników będących w zasobach Starostwa.

- Redakcji Echa Dnia i Stowarzyszenia Kielce Nasz Dom w sprawie wsparcia finansowego akcji „Budzenie Sienkiewki”. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poruszyła temat funkcjonowania Chłodni Kielce i konieczności dokonania odpisu aktualizacyjnego aktywa spółki Chłodnia Kielce z tytułu postawienia jej w stan likwidacji.

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wnioski:

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowie w sprawie sfinansowania zakupu piętnastu par butów reprezentacyjnych oraz mundurów wyjściowych. Wniosek stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wolicy w sprawie udostępnienia samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych celem transportu dwóch uczniów poruszających się na wózkach inwalidzkich na wycieczkę do Wieliczki. Wniosek stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udostępnienie samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych celem transportu dwóch uczniów poruszających się na wózkach inwalidzkich na wycieczkę do Wieliczki.

- Polskich Książek Telefonicznych Sp. z o.o. w sprawie wizytówki w PKT. Wniosek stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wersję podstawową wizytówki, czyli „Profil” i przeznaczenie na ten cel 790 zł netto.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny Roberta Jaworskiego w sprawie objęcia patronatem honorowym „Jarmarku Chęcińskiego”. Wniosek stanowi załącznik Nr 14 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „Jarmarku Chęcińskiego”.

Członek Zarządu Jacek Barański przedstawił wniosek Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach Rafała Szpaka w sprawie dotacji do zakupu nowego agregatu prądotwórczego. Wniosek stanowi załącznik Nr 15 do protokołu.

Zarząd Powiatu postanowił podjąć decyzję w powyższej sprawie na kolejnym najbliższym posiedzeniu zarządu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 kwietnia 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8²⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski